

Số: /KH-SXD

Đắk Lắk, ngày tháng 6 năm 2026

KẾ HOẠCH

Tổ chức Lễ khởi công Xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1

Thực hiện các Quyết định số 1749/QĐ-UBND, 1750/QĐ-UBND, 1751/QĐ-UBND, 1752/QĐ-UBND ngày 08/6/2026 của UBND tỉnh về việc chấp thuận chủ trương đầu tư các dự án Đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn thuộc khu vực quản lý của các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy Hòa, Tuy An, Ea Kar, Buôn Ma Thuột giai đoạn 1.

Thực hiện Công văn số 7486/UBND-TH ngày 28/5/2026 về việc triển khai Thông báo số 369-TB/TU ngày 26/5/2026 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Trên cơ sở nội dung cuộc họp ngày 11/6/2026 do Sở Xây dựng chủ trì với sự tham gia của các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng: Tuy Hòa, Tuy An, Ea Kar, Buôn Ma Thuột và UBND xã Hòa Thịnh. Để triển khai công tác khởi công dự án, Sở Xây dựng ban hành Kế hoạch tổ chức Lễ khởi công các Dự án đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1 với các nội dung cụ thể như sau:

A. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

- Tổ chức Lễ khởi công dự án nhằm công bố chính thức việc triển khai đầu tư xây dựng các Dự án đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1.

- Dự án triển khai nhằm cụ thể hóa chủ trương của Đảng, Nhà nước về thích ứng với biến đổi khí hậu, tăng cường khả năng chống chịu thiên tai của cộng đồng dân cư, ổn định đời sống Nhân dân; đồng thời, thể hiện sự quan tâm của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh đối với đời sống của người dân ở các khu vực thường xuyên chịu ảnh hưởng của mưa lũ. Đây là công trình có ý nghĩa đặc biệt quan trọng, với mục tiêu đầu tư xây dựng, chỉnh trang, hoàn thiện hệ thống công trình công cộng phục vụ sinh hoạt cộng đồng, văn hóa; từng bước cải thiện, nâng cao chất lượng cuộc sống của người dân; đồng thời, kết hợp chức năng phòng, chống thiên tai, sơ tán, trú ẩn, chủ động ứng phó khi xảy ra tình huống khẩn cấp, tạo điều kiện thuận lợi cho công tác cứu hộ, cứu nạn; qua đó giảm thiểu thiệt hại về người và tài sản trong trường hợp khẩn cấp về thiên tai xảy ra.

- Khẳng định trách nhiệm của chủ đầu tư và các cơ quan, đơn vị liên quan trong việc triển khai dự án đúng kế hoạch, đúng tiến độ kế hoạch đề ra, bảo đảm mục tiêu, hiệu quả dự án.

2. Yêu cầu

- Lễ khởi công phải được tổ chức trang trọng, thiết thực, an toàn, tiết kiệm; tránh hình thức, phô trương, lãng phí.

- Công tác chuẩn bị phải chu đáo, phân công rõ trách nhiệm giữa Sở Xây dựng, các chủ đầu tư, UBND xã Hòa Thịnh và các cơ quan, đơn vị liên quan; bảo đảm đúng tiến độ và điều kiện khởi công theo quy định.

- Khu vực tổ chức lễ phải bảo đảm an ninh, trật tự, an toàn giao thông, vệ sinh môi trường, phòng cháy chữa cháy, an toàn lao động và mỹ quan đô thị.

- Chủ đầu tư chịu trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ điều kiện về mặt bằng, hồ sơ pháp lý, thiết kế, nhân lực, thiết bị, biện pháp thi công và các điều kiện cần thiết trước khi tổ chức khởi công.

- Nội dung chương trình, maket, khánh tiết, danh sách đại biểu, thông tin truyền thông phải được chuẩn bị kỹ, thống nhất trước khi tổ chức.

B. NỘI DUNG KẾ HOẠCH

I. Đầu tư xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1

1. Thông tin dự án

- Tên các dự án:

+ Đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn thuộc khu vực quản lý của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy Hòa (giai đoạn 1);

+ Đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn thuộc khu vực quản lý của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy An (giai đoạn 1);

+ Đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn thuộc khu vực quản lý của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Ea Kar (giai đoạn 1);

+ Đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn thuộc khu vực quản lý của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Buôn Ma Thuột (giai đoạn 1).

- Chủ đầu tư: Các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy Hòa, Tuy An, Ea Kar, Buôn Ma Thuột.

- Địa điểm xây dựng: Tại các thôn, buôn, khu phố trên địa bàn 27 xã, phường thuộc tỉnh Đắk Lắk.

- Quy mô đầu tư: 100 căn Nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp tránh lũ.

- Tổng mức đầu tư 04 dự án khoảng **170,964 tỷ đồng**.

- Tiến độ thực hiện: Hoàn thành việc xây dựng trước ngày 15/9/2026.

2. Địa điểm tổ chức Lễ khởi công

Tại vị trí khu đất thực hiện công trình Nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp tránh lũ tại **thôn Phú Hữu, xã Hòa Thịnh**, thuộc Dự án Đầu tư xây dựng nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn thuộc khu vực quản lý của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy Hòa (giai đoạn 1). Khu vực tổ chức lễ bố trí trong phạm vi khu đất thực hiện xây dựng; thuận lợi cho việc đón tiếp đại biểu, tổ chức nghi thức khởi công, bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy, vệ sinh môi trường và không ảnh hưởng đến sinh hoạt của người dân khu vực lân cận.

3. Thời gian tổ chức

Dự kiến Tổ chức 07 giờ 30 phút đến 09h00, ngày **27 tháng 6 năm 2026**.

4. Hình thức tổ chức

Tổ chức trực tiếp tại địa điểm thực hiện công trình. Chương trình được tổ chức ngắn gọn, trang trọng, gồm: đón tiếp đại biểu; tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; báo cáo tóm tắt thông tin dự án và tiến độ triển khai; phát biểu của lãnh đạo tỉnh; phát biểu cam kết của chủ đầu tư; thực hiện nghi thức khởi công; bế mạc.

5. Thành phần:

5.1. Ban Tổ chức:

- Sở Xây dựng (*Chủ trì*);
- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy Hòa (*Chủ đầu tư đồng Chủ trì*);
- Các Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng: Tuy An, Ea Kar và Buôn Ma Thuột (*Chủ đầu tư*);
- UBND xã Hòa Thịnh.

5.2. Đại biểu:

- Đại biểu Chính phủ (dự kiến);
- Đại biểu tỉnh: Thường trực Tỉnh ủy; Thường trực HĐND tỉnh; Lãnh đạo UBND tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh; lãnh đạo các Ban của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng UBND tỉnh; Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh; đại diện lãnh đạo các Sở, Ban, ngành tỉnh có liên quan.

- Đại biểu địa phương: Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam xã Hòa Thịnh; lãnh đạo các phòng chuyên môn, Công an phường, Ban Chỉ huy Quân sự phường, đại diện thôn Phú Hữu và các đơn vị liên quan tại địa phương.

- Cơ quan thông tin, báo chí: Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk; Trung tâm Truyền thông Dữ liệu và Công nghệ số tỉnh; Cổng thông tin điện tử tỉnh; Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng; các cơ quan thông tấn, báo chí thường trú trên địa bàn tỉnh.

- Các khách mời khác theo phụ lục.

Tổng số đại biểu dự kiến: Khoảng 120-150 đại biểu; số lượng cụ thể do Sở Xây dựng phối hợp các chủ đầu tư rà soát, thống nhất trước khi phát hành giấy mời.

6. Chương trình lễ

Chương trình dự kiến theo Phụ lục 1 kèm theo Kế hoạch này. Trường hợp có yêu cầu điều chỉnh về thời gian, thành phần hoặc nghi thức, Sở Xây dựng chủ trì phối hợp với chủ đầu tư hoàn chỉnh, báo cáo lãnh đạo tỉnh xem xét, thống nhất trước khi tổ chức.

7. Trang trí, khánh tiết

7.1. Phòng chính

Ban QLDA ĐTXD Tuy Hòa (đại diện các Chủ đầu tư) chủ động thiết kế, in ấn, lắp dựng phòng chính, sân khấu, khu vực nghi thức khởi công, khu vực đại biểu, khu vực báo chí, khu vực đỗ xe và các hạng mục phụ trợ; gửi maket về Sở Xây dựng để xem xét, thống nhất trước khi thực hiện. Nội dung phòng chính dự kiến:

LỄ KHỞI CÔNG
XÂY DỰNG 100 CĂN NHÀ SINH HOẠT CỘNG ĐỒNG KẾT HỢP
PHÒNG TRÁNH LŨ TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH ĐẮK LẮK GIAI ĐOẠN 1
Đắk Lắk, ngày 27 tháng 6 năm 2026

Chủ đầu tư:

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng Tuy Hòa;

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng Tuy An;

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng Ea Kar;

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng Buôn Ma Thuột.

7.2. Cổng chào, băng rôn, pano, cờ phướn

- Tiêu đề cổng chào: “Xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp phòng tránh lũ trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1”.

- Tiêu đề băng rôn: “Nhiệt liệt chào mừng đại biểu về dự Lễ khởi công Xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1”.

- Treo cờ Tổ quốc, cờ phướn, pano tuyên truyền tại khu vực tổ chức lễ và các tuyến đường dẫn vào khu vực dự án theo hướng dẫn của địa phương, bảo đảm mỹ quan, an toàn, tiết kiệm.

7.3. Hậu cần, kỹ thuật

- Bố trí âm thanh, ánh sáng, máy phát điện dự phòng, nước uống, sơ đồ chỗ ngồi, biển tên đại biểu, khu vực tiếp đón, khu vực báo chí, khu vực y tế và phương tiện phục vụ nghi thức khởi công.

- Bố trí lực lượng hướng dẫn đại biểu, điều tiết giao thông, bảo vệ an ninh trật tự, vệ sinh môi trường trước, trong và sau buổi lễ.

- Chủ đầu tư chịu trách nhiệm về kinh phí, nhân lực, trang thiết bị và các điều kiện tổ chức lễ theo kế hoạch được thống nhất.

II. KINH PHÍ THỰC HIỆN

Kinh phí tổ chức Lễ khởi công thực hiện theo quy định pháp luật, triển khai trên tinh thần tiết kiệm, hiệu quả.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Xây dựng

- Chủ trì, phối hợp với Đại diện các chủ đầu tư (Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng Tuy Hòa), UBND xã Hòa Thịnh và các cơ quan, đơn vị liên quan thống nhất kế hoạch tổ chức Lễ khởi công, bảo đảm mục đích, yêu cầu đề ra.

- rà soát nội dung chương trình, maket, thông tin dự án, danh sách đại biểu, kịch bản điều hành, bài phát biểu của lãnh đạo tỉnh và các nội dung liên quan trước khi tổ chức. Dự kiến danh sách mời đại biểu thuộc cấp tỉnh, cơ quan báo chí và các đơn vị liên quan và thống nhất với các Chủ đầu tư.

- Phối hợp kiểm tra điều kiện khởi công theo quy định; đôn đốc chủ đầu tư hoàn thành các thủ tục pháp lý, hồ sơ dự án, điều kiện mặt bằng, an toàn, môi trường, phòng cháy chữa cháy và các điều kiện cần thiết trước thời điểm tổ chức buổi lễ.

- Theo dõi, tổng hợp tình hình, kịp thời báo cáo UBND tỉnh những khó khăn, vướng mắc vượt thẩm quyền.

2. Ban QLDA ĐTXD Tuy Hòa – Đại diện các Chủ đầu tư

- Chịu trách nhiệm công tác chuẩn bị địa điểm, hậu cần, khánh tiết, sân khấu, âm thanh, ánh sáng, cổng chào, băng rôn, pano, khu vực đại biểu, khu vực nghi thức, và các điều kiện phục vụ buổi lễ.

- Đại diện các Chủ đầu tư báo cáo kế hoạch triển khai, cam kết tiến độ, chất lượng, an toàn lao động, vệ sinh môi trường trong thực hiện dự án và trách nhiệm với cộng đồng dân cư khu vực dự án.

- Phối hợp với Sở Xây dựng hoàn thiện chương trình, giấy mời, danh sách khách mời và nghi thức khởi công, bảo đảm mục đích, yêu cầu Kế hoạch đề ra.

- Bảo đảm đầy đủ hồ sơ, thủ tục, mặt bằng, nhân lực, thiết bị, phương án bảo đảm an toàn, phòng cháy chữa cháy, môi trường và các điều kiện cần thiết để khởi công dự án theo quy định.

3. Các Ban QLDA ĐTXD: Tuy An, Buôn Ma Thuật, Ea Kar

- Phối hợp với Sở Xây dựng và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai kế hoạch tổ chức Lễ khởi công, bảo đảm mục đích, yêu cầu đề ra.

- Phối hợp chặt chẽ với Ban QLDA ĐTXD Tuy Hòa thực hiện các công tác chuẩn bị địa điểm, hậu cần, khánh tiết, tiếp đón đại biểu, thực hiện nghi thức và các điều kiện phục vụ buổi lễ khởi công.

- Phối hợp báo cáo kế hoạch triển khai, cam kết tiến độ, chất lượng, an toàn lao động, vệ sinh môi trường trong thực hiện dự án và trách nhiệm với cộng đồng dân cư khu vực dự án.

- Bảo đảm đầy đủ hồ sơ, thủ tục, mặt bằng và các điều kiện cần thiết để khởi công dự án theo quy định.

4. UBND xã Hòa Thịnh

- Phối hợp với Sở Xây dựng và Ban QLDA ĐTXD Tuy Hòa trong quá trình chuẩn bị, tổ chức Lễ khởi công tại địa bàn.

- Chỉ đạo Công an xã, các phòng, ban, đơn vị liên quan phối hợp bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông, vệ sinh môi trường, phòng cháy chữa cháy trước, trong và sau buổi lễ.

- Hỗ trợ thông tin về địa bàn, lộ trình giao thông, khu vực đỗ xe, khu vực tổ chức lễ; phối hợp tuyên truyền tạo sự đồng thuận của người dân khu vực dự án.

- Phối hợp với Ban QLDA ĐTXD Tuy Hòa chuẩn bị địa điểm, hậu cần, sân khấu, âm thanh, ánh sáng, chương trình và nghi thức phục vụ buổi lễ.

- Treo cờ Tổ quốc, cờ phướn, băng rôn tuyên truyền tại các tuyến đường dẫn vào khu vực tổ chức lễ theo quy định.

5. Công an tỉnh, Công an xã Hòa Thịnh

Phối hợp xây dựng phương án bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông, phòng cháy chữa cháy, cứu nạn cứu hộ tại khu vực tổ chức Lễ khởi công; hướng dẫn phân luồng, bố trí khu vực đỗ xe, bảo đảm an toàn tuyệt đối cho đại biểu và Nhân dân tham dự.

6. Báo và Phát thanh, Truyền hình Đắk Lắk; Trung tâm Truyền thông Dữ liệu và Công nghệ số tỉnh; Cổng thông tin điện tử Sở Xây dựng

Phối hợp tuyên truyền trước, trong và sau Lễ khởi công; xây dựng tin, bài, phóng sự, hình ảnh về mục tiêu, ý nghĩa và tiến độ triển khai dự án; bảo đảm thông tin chính xác, thống nhất, phù hợp định hướng tuyên truyền của tỉnh.

7. Các cơ quan, đơn vị liên quan

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, phối hợp với Sở Xây dựng, UBND xã Hòa Thịnh và các chủ đầu tư để chuẩn bị, tổ chức Lễ khởi công bảo đảm trang trọng, an toàn, tiết kiệm, hiệu quả.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Lễ khởi công Xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1 tại xã Phú Hữu, xã Hòa Thịnh, tỉnh Đắk Lắk. Kế hoạch này thay thế Kế hoạch số 195/KH-SXD ngày 12/6/2026 của Sở Xây dựng.

Sở Xây dựng đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương và chủ đầu tư phối hợp triển khai thực hiện nghiêm túc. Trong quá trình thực hiện nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc, các đơn vị kịp thời báo cáo Sở Xây dựng để tổng hợp, tham mưu cấp có thẩm quyền xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- TT. Tỉnh ủy (b/c);
- UBND tỉnh (b/c);
- Đ/c Trương Công Thái PCT UBND (b/c);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- UBND xã Hòa Thịnh;
- Các Ban QLDA ĐTXD Tuy Hòa, Tuy An, Ea Kar, Buôn Ma Thuột;
- Báo và PTTH Đắk Lắk;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Công TTĐT Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, QLXD.

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**

Lê Công Du

PHỤ LỤC 1
DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH LỄ KHỞI CÔNG
Xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở
thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1
Địa điểm tổ chức: Thôn Phú Hữu, Xã Hòa Thịnh, tỉnh Đắk Lắk
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SXD ngày tháng năm 2026 của Sở Xây dựng)

Thời gian	Nội dung chương trình	Thực hiện
07h00-07h30	Đón tiếp đại biểu, quý khách; ổn định tổ chức.	Sở Xây dựng; Các Chủ đầu tư; UBND xã Hòa Thịnh
07h30-7h40	Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.	Ban Tổ chức
07h40-07h50	Chiếu video/hình ảnh giới thiệu dự án.	Ban Tuy Hòa; đơn vị truyền thông
07h50-08h00	Báo cáo tóm tắt thông tin các dự án, kế hoạch triển khai thực hiện.	Lãnh đạo Sở Xây dựng
08h00-08h10	Phát biểu chỉ đạo của lãnh đạo UBND tỉnh	Lãnh đạo UBND tỉnh
08h10-08h20	Phát biểu của Lãnh đạo Chính phủ (dự kiến)	Đại diện Chính phủ
08h20-8h30	Trao quà các hộ dân tiêu biểu (nguồn xã hội hóa) và Đại diện Chính quyền địa phương phát biểu ý kiến đối với dự án	Đại diện Chính phủ, Lãnh đạo tỉnh, Sở Xây dựng, UBND xã Hòa Thịnh, các chủ đầu tư
08h30-08h45	Cam kết của đại diện Chủ đầu tư	Lãnh đạo Ban Tuy Hòa
08h45-09h00	Thực hiện nghi thức khởi công dự án.	Lãnh đạo Chính phủ, Lãnh đạo tỉnh, Sở Xây dựng, UBND xã Hòa Thịnh, đại diện chủ đầu tư và các đơn vị liên quan
09h00	Bế mạc, kết thúc chương trình.	Sở Xây dựng; Ban Tổ chức

PHỤ LỤC 2
BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CHUẨN BỊ LỄ KHỞI CÔNG
(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SXD ngày tháng năm 2026 của Sở Xây dựng)

STT	Nội dung nhiệm vụ	Đơn vị Chủ trì	Đơn vị Phối hợp	Thời hạn	Kết quả thực hiện
1	Hoàn thiện kế hoạch tổ chức	Sở Xây dựng	Chủ đầu tư, UBND xã Hòa Thịnh	Trước 8 ngày	Ban hành Kế hoạch chi tiết
2	Chương trình chi tiết, kịch bản điều hành	Ban Tuy Hòa	Sở Xây dựng	Trước 05 ngày	Kịch bản, chương trình chi tiết
3	Rà soát điều kiện pháp lý, mặt bằng, điều kiện khởi công	Các Chủ đầu tư	Sở Xây dựng, UBND xã Hòa Thịnh	Trước 05 ngày	Báo cáo điều kiện khởi công
4	Thiết kế, lắp dựng sân khấu, phong chính, công chào, khu vực nghi thức	Ban Tuy Hòa	Sở Xây dựng	Trước 02 ngày	Khu vực tổ chức hoàn thành
5	Chuẩn bị danh sách khách mời, giấy mời, phát hành giấy mời	Sở Xây dựng	Ban Tuy Hòa	Trước 05 ngày	Giấy mời phát hành đầy đủ
6	Chuẩn bị bài phát biểu lãnh đạo tỉnh; Phát biểu của lãnh đạo Sở, báo cáo giới thiệu các dự án, bài Đáp từ	Sở Xây dựng	Chủ đầu tư	Trước 03 ngày	Bài phát biểu
7	Chuẩn bị Báo cáo kế hoạch triển khai và cam kết thực hiện	Các Chủ đầu tư	Sở Xây dựng	Trước 03 ngày	Bài phát biểu
8	Chuẩn bị quà cho các hộ dân tiêu biểu (nguồn xã hội hóa)	Các Chủ đầu tư	UBND xã Hòa Thịnh	Trước 03 ngày	Quà từ nguồn xã hội hóa
9	Bảo đảm an ninh trật tự, phân luồng giao thông, bố trí điểm đỗ xe	UBND xã Hòa Thịnh/Công an xã	Chủ đầu tư	Trước, trong và sau lễ	Phương án bảo đảm an toàn
10	Vệ sinh môi trường, trang trí tuyến đường dẫn vào khu vực lễ	UBND xã Hòa Thịnh	Chủ đầu tư	Trước 01 ngày	Khu vực sạch đẹp, an toàn
11	Tổ chức truyền thông, đưa tin, chụp ảnh, lưu hồ sơ sự kiện	Báo chí, truyền thông	Sở Xây dựng, chủ đầu tư	Trước, trong và sau lễ	Tin, bài, hình ảnh sự kiện
12	Tổng hợp kết quả tổ chức, báo cáo UBND tỉnh	Sở Xây dựng	Chủ đầu tư, UBND xã Hòa Thịnh	Sau 02 ngày	Báo cáo kết quả tổ chức

PHỤ LỤC 3

DANH SÁCH KHÁCH MỜI DỰ KIẾN

**Xây dựng 100 căn nhà sinh hoạt cộng đồng kết hợp với phòng tránh lũ ở
thôn, buôn, khu phố trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk giai đoạn 1**

(Kèm theo Kế hoạch số /KH-SXD ngày tháng năm 2026 của Sở Xây dựng)

STT	ĐƠN VỊ	GHI CHÚ
I	CẤP TỈNH	
1	Thường trực Tỉnh ủy: + Đ/c: Lương Nguyễn Minh Triết - Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy. + Đ/c: Cao Thị Hòa An - Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh. + Đ/c: Đỗ Hữu Huy - Ủy viên dự khuyết BCH Trung ương Đảng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh. + Đ/c: Huỳnh Thị Chiến Hòa - Phó Bí thư Tỉnh ủy. + Đ/c: Y Yang Gry Niê Knong - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.	
2	Đại diện Lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh	
3	Lãnh đạo UBND tỉnh: + Đ/c: Hồ Thị Nguyên Thảo - Phó Chủ tịch UBND tỉnh. + Đ/c: Nguyễn Thiên Văn - Phó Chủ tịch UBND tỉnh. + Đ/c: Trương Công Thái - Phó Chủ tịch UBND tỉnh. + Đ/c: Đào Mỹ - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.	
4	Lãnh đạo UBMTTQVN tỉnh	
5	Lãnh đạo Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh	
6	Lãnh đạo Ban Tổ chức Tỉnh ủy	
7	Lãnh đạo Ban Tuyên giáo dân vận Tỉnh ủy	
8	Lãnh đạo UBKT Tỉnh ủy	
9	Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy	
10	Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy	
11	Lãnh đạo Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh	
12	Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh	
13	Lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh + Lãnh đạo Ban Pháp chế. + Lãnh đạo Ban Kinh tế - Ngân sách. + Lãnh đạo Ban Văn hóa – Xã hội. + Lãnh đạo Ban Dân tộc.	
14	Lãnh đạo Công an tỉnh	
15	Lãnh đạo Bộ CHQS tỉnh	
16	Lãnh đạo Sở Xây dựng	
17	Lãnh đạo Sở Tài chính	

18	Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ	
19	Lãnh đạo Sở Công thương	
20	Lãnh đạo Sở Nội vụ	
21	Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường	
22	Lãnh đạo Sở Y tế	
23	Lãnh đạo Sở VHTT và Du lịch	
24	Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD khu vực phía đông tỉnh	
II	ĐẢNG ỦY VÀ UBND XÃ HÒA THỊNH	
1	Các tổ chức, cá nhân thuộc Đảng ủy và UBND xã	Xã Hòa Thịnh rà soát danh sách mời
2	Các hộ dân tiêu biểu của xã Hòa Thịnh	
III	ĐẠI DIỆN LÃNH ĐẠO 26 XÃ, PHƯỜNG	
1	Xã Phú Hòa 1	
2	Xã Phú Hòa 2	
3	Xã Hòa Xuân	
4	Xã Tây Hòa	
5	Xã Hòa Mỹ	
6	Phường Đông Hòa	
7	Phường Tuy Hòa	
8	Phường Hòa Hiệp	
9	Phường Phú Yên	
10	Phường Bình Kiến	
11	Xã Sơn Hòa	
12	Xã Tuy An Bắc	
13	Xã Xuân Phước	
14	Xã Phú Mỡ	
15	Xã Tuy An Tây	
16	Xã Tuy An Đông	
17	Xã Ô Loan	
18	Xã Xuân Cảnh	
19	Xã Xuân Lãnh	
20	Xã Đồng Xuân	
21	Phường Sông Cầu	
22	Phường Xuân Đài	
23	Xã Hòa Sơn	
24	Xã Yang Mao	
25	Xã Krông Bông	
26	Xã Krông Ana	

IV	PHÓNG VIÊN BÁO CHÍ	
1	Phóng viên Báo và Phát thanh Truyền hình Đắk Lắk	
2	Trung tâm công nghệ và Cổng thông tin điện tử tỉnh	
3	Báo Nhân Dân tại miền Trung - Tây Nguyên	
4	Cơ quan thường trú Đài Tiếng nói Việt Nam khu vực Tây Nguyên	
5	Trung tâm Thông tin TTXVN khu vực miền Trung – Tây Nguyên	